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PÄÄKIRJOITUS

Hyvät asiakkaat ja muut lukijamme

Arvioidessamme Voith Paperin viime 

vuoden 2007 toimintaa voimme olla 

hyvin tyytyväisiä. Toimittamamme 

 uudet tuotantolinjat ja modernisoinnit 

käynnistyivät suunnitellusti ja ne saa-

vuttivat lyhyen optimointivaiheen jäl-

keen kaikki niiden toiminnalle asetetut 

tavoitteet.

Tilauskannan hyvä kasvu vaikutti 

omalta osaltaan saavutettuun hienoon 

tulokseen. Tässä yhteydessä oman 

mainintansa ansaitsee myös Voith 

 Paperin kartonki- ja pakkauspaperi-

ryhmän tuloksellinen toiminta. 

Pakkauspapereiden valmistus Klabinin 

uudella Voith Paperin toimittamalla 

kartonkikoneella on käynnistynyt Bra-

siliassa hyvin. Haluamme tämän asia-

kasyhteyden osalta kiinnittää erityistä 

huomiota paperiliiketoiminnassa tär-

keään kestävän kehityksen periaattee-

seen, joka Klabinin kohdalla nousee 

esille erinomaisella tavalla. Aihe on 

yksityiskohtaisemmin esillä sivuilla 4-9.

Uuden liiketoimintayksikön Voith 

 Paper Air Systemsin perustaminen on 

ollut osa Voith Paperin viimeaikaista 

voimakasta kasvua. Emme toimita 

enää jäähdytys- ja ilmatekniikkaa yksin 

paperiteollisuudelle, vaan tarjoamme 

palvelujamme myös muille kaupallisille 

sektoreille, kuten elintarvike-, tekstiili-, 

virvoitusjuoma- ja tupakkateollisuudel-

le. Tähänkin mielenkiintoiseen asiaan 

voi tutustua enemmän sivulla 68.

Tyydyttääksemme Kiinassa ja muualla 

Aasiassa olevien asiakkaidemme tuo-

tannollisia tarpeita tehokkaammin ja 

kattavammin avasimme viime vuoden 

lopulla uuden teknologia- ja huoltokes-

kuksen Kunshanissa Kiinassa. Keskuk-

sen toimintaa täydennetään vielä lop-

puvuodesta 2008 hankkeen ensimmäi-

nen vaiheen valmistuttua. Silloin ”Voith 

Paper City” tarjoaa pinta-alaltaan yli 

70000 neliön tilat tuotannollisiin ja 

 hallinnollisiin toimiin. Avatessasi tämän 

lehden sivulta 72 tiedät enemmän 

Voith Paperin asiakaspalvelun laajenta-

miseksi tehdystä uusimmasta inves-

toinnista.

Uuden vuoden alkutaipaleella toivotan 

kaikille Voith Paperin asiakkaille ja 

 yhteistyökumppaneille sekä asiakas-

lehtemme muille lukijoillemme menes-

tyksellistä vuotta 2008.

Voith Paperin yhteistyötiimien puolesta


